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Adventstur til Krakow                29.11-03.12. 2026 
 

   
  

Bli med på en stemningsfull juletur til vakre Kraków! Direktefly med 

Norwegian fra Bergen og vi bor på et sentralt hotell med kort rusletur til 

Rynek Główny og byens magiske julemarked. Turen inkluderer folkloreshow, 

besøk i de imponerende Saltgruvene og en guidet vandring i gamlebyen. I 

tillegg får du rikelig med fritid til juleshopping, hygge og egne opplevelser. 
 

SØN 29.11 Ankomst Krakow – guiding og folkloreshow 

Avreise med Norwegian fra Bergen Lufthavn kl. 07:05 direkte til Krakow, 

ankomst kl. 09:25. Buss og skandinavisktalende lokalguide venter og tar 

oss med inn til sentrum, og vi setter inn bagasjen på Hotel Campanile 

Krakow Old Town 3* for opphold 4 netter inkl. frokost. Hotellet ligger i 

Gamlebyen og kun ca. 500m å gå fra hovedtorget Rynek Główny og hjertet 

av byen. Guiden tar oss med på en vandring i sentrum slik at vi får oversikt 

og gjør oss kjent. Fritid etterpå for lunsj og annet. Din Boreal reiseleder 

møter deg på hotellet ved innsjekk og er med resten av turen til hjemreise. 

På kvelden møtes vi igjen for Folkloreshow inkl. 3-retters middag på 

restaurant Galicyjska, et forrykende show med dans, sang og 

underholdning.  
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MAN 30.11 Saltgruvene i Wieliczka   

Vi besøker Saltgruvene i Wieliczka som står på UNESCOs verdensarvliste, 

og blir med på en guidet tur dypt under bakken. Her vandrer vi gjennom 

historiske tunneler, store saltkamre og imponerende kapeller uthogd av 

gruvearbeidere gjennom flere århundrer. Guiden forteller om 

gruvedriftens utvikling, arbeidsmetoder og gruvenes betydning for 

regionen, mens vi ser skulpturer, innsjøer og unike saltformasjoner. 

Billetter til Saltgruvene legges ut for salg tidligst 3 måneder før, forbehold om 

tilgjengelige billetter. Vi bestiller billetter til antall påmeldte ved påmeldingsfrist, ved 

senere påmelding kan vi ikke garantere billett. Dato for besøk kan bli flyttet hvis 

nødvendig. 

  

TIR 01.12  Dagen til egen disposisjon 

Nyt adventstiden i sentrum av Kraków på egen hånd. På Rynek Główny 

finner du stemningsfulle julemarkeder med håndverk, lokale delikatesser 

og varm rødvin eller den polske varianten grzaniec. Du kan ta en 

romantisk tur med hestedrosje rundt gamlebyen, eller bruke tiden på 

shopping i små boutiquer og større kjøpesentre. Byen byr på en koselig og 

livlig førjulsatmosfære, og et rikt utvalg av spisesteder og butikker.  

 

  

ONS 02.12 På egenhånd – middag på kvelden  

Gjør de siste julegavekjøpene og nyt dagen i vakre Krakow. På kvelden 

møtes vi til felles 3-retters middag på en restaurant rett ved hovedtorget.   
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TOR 03.12  Hjemreise 

En full dag på egenhånd i Krakow til å gjøre de siste innkjøp. På 

ettermiddagen tar egen buss oss til flyplassen for innsjekk og hjemreise. 

Avgang kl. 20:30 med Norwegian direkte til Bergen, ankomst kl. 22:50.  

 

 
Reisefakta 
 

Dato: 29.11-03.12. 2026 

Pris: kr 12 750,-  

Påmeldingsfrist: 26.08. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure (i Krakow) 

 Fly Bergen – Krakow t/r med Norwegian inkl. 2 x 23 kg innsjekket bagasje 

+ 10 kg håndbagasje 

 Overnatting 4 netter på 3* hotell inkl. frokost 

 Guidet vandring og 3-retters middag med Folkloreshow D1 

 Inngang og omvisning i Saltgruven i Wieliczka D2 

 3-retters middag D4 

 Program og transport som beskrevet  
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 2 500,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev/billetter for turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på 

alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navneendring kan medføre merkostnader).  
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